Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

  23 апреля 2008г.                                                                                                            № 26-08к

1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: МУ Торопецкого района «Торопецкая Центральная Библиотека»
Почтовый адрес: 172840, г.Торопец, ул. Советская, д.35А
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, 53

 тел.(48268) 2-18 -83
2. Источник финансирования заказа: средства  бюджетов Тверской области и Торопецкого района

3. Сведения о существенных условиях контракта: Приобретение книг в соответствии с приложением №1.
Срок поставки товара: до 20.09.2008г.
 Условие поставки товара: цена предлагаемого товара должна быть указана с учетом расходов на перевозку, страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место поставки товара: 172840, г.Торопец, ул. Советская, д. 35А
Срок и условия оплаты товара: предоплата 30%, окончательный расчет в течение 5  дней после поставки товара.
Начальная (максимальная) цена контракта – 276 000 рублей
На участие в размещении заказа на  поставку товара для муниципальных нужд путем  проведения запроса котировок поступила одна котировочная заявка от ООО Торговый дом «Пушкинская библиотека» 107078, Москва, Большой Козловский пер., 13/17

На основании  ч.6 ст.46  Федерального закона от 21.07.2005г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  отделом муниципального заказа и потребительского рынка Администрации Торопецкого района 16.04.2008г. на официальном сайте было размещено извещение о продлении срока подачи котировочных заявок и одновременно направлен   запрос котировок  (исх. № 701 от 16.04.08г.) трем потенциальным  участникам размещения заказа:
1. «Московский дом книги» Москва, ул. Новый Арбат, д. 8

2. Магазин оптовой книжной базы г. Тверь, наб. Аф. Никитина, д. 110
3. «Кириллица» г. Тверь, ул. Советская, д. 56
Дополнительно не поступило ни одной котировочной заявки.

4.Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводилось 23 апреля 2008 года по адресу организатора: г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53 в 14.30 по московскому времени.

5.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

№1 ООО Торговый дом «Пушкинская библиотека» 107078, Москва, Большой Козловский пер., 13/17               15.04.2008г.  15:00

Единая комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила  и решила:

Признать победителем в проведении запроса котировок  ООО Торговый дом «Пушкинская библиотека» (107078, Москва, Большой Козловский пер., 13/17)  на общую сумму  276 000 (Двести семьдесят шесть тысяч) рублей.
6. Заседание комиссии окончено  23 апреля  2008г. в 14.40 минут по московскому  времени

Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан (24.04.2008г.) всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии
Председатель комиссии: ______________ Л.А.Бедаченкова
Члены  комиссии:   _________________ В.А.Иванов
                                  _______________ С.М.Ермакова

                                 ________________ О.Н.Понкратьева
                                 _________________   О.Р.Быкова
                                _________________  С.В.Иванова
Секретарь: ____________Т.Н.Лисовская

Глава  Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов